
Zarządzenie nr 55/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji specjalnej ds. oceny okresowej członków komisji ds. oceny 

okresowej pracownika Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) oraz § 7 ust. 11 Regulaminu oceny okresowej  

nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 51/2020/2021 Rektora AIK  z dnia 12 kwietnia 2021 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję specjalną ds. oceny okresowej członków komisji ds. oceny okresowej 

pracownika Akademii Ignatianum w Krakowie w składzie: 

1. prof. dr hab. Stanisław Gałkowski - Przewodniczący 

2. prof. dr hab. Piotr Mazur 

3. prof. dr hab. Bożena Sieradzka-Baziur 

4. dr hab. Anna Bugajska, prof. AIK 

5. dr hab. Bogusława Bodzioch Bryła, prof. AIK. 

 

§2 

Zadania komisji określa Regulamin oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 51/2020/2021 

Rektora AIK z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

§3 

Powołania obowiązują na czas przeprowadzania oceny okresowej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 19 maja 2022 r.  


